آزادی گروهی از زندانیان سیاسی و فعالین کارگری هفت تپه فرصتی ست تا تمامی انسان های آزادیخواه و نیروهای مبارز و انقلابی برای تبدیل این آزادی موقت به آزادی همیشگی و همچنین آزادی بی قید و شرط تمامی کارگران زندانی گمنام و همه زندانیان سیاسی دیگر، بکوشند و برای تحقق این هدف، امر مبارزه جهت سرنگونی رژیم کارگر ستیز جمهوری اسلامی را با گام های هر چه بلندتری به پیش ببرند.

کارگر زندانی، زندانی سیاسی، آزاد باید گردد!

چریکهای فدایی خلق ایران

۹ آبان ۱۳۹۸ - ۳۱ اکتبر ۲۰۱۹